

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Mombaça / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Educação
Número do processo: 00010.20241220/0002-22 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 001-2025SME-PE **Data da abertura:** 13/02/2025 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DM EMPREENDIMENTOS EIRELI **Telefone:** -- / (88) 9819-6162
CNPJ/MF: 21.803.450/0001-92 **E-mail:** dmempreendimentosnr@gmail.com
Endereço: RUA JOSÉ RODRIGUES DE MELO, 245, PROGRESSO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE I

1 - CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA

Especificação: CARNE BOVINA moída - (músculo, paleta ou acém), sem gordura e congelada (embalagem à vácuo de nylon poli solda lateral com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade de no mínimo 6 meses e peso do produto visíveis na embalagem). Embalagem de 1kg. Inspeccionada pelo ministério da agricultura do Brasil (sif).

Quantidade: 20000,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 48,62 **Valor total:** R\$ 972.400,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 48,62

2 - PEITO DE FRANGO CONGELADO

Especificação: Especificação: Peito de frango com aspecto, cor e sabor próprios, sem manchas e parasitas, embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, em pacotes de aproximadamente 1 kg cada, e discriminado a identificação e a data de validade do produto. O produto deverá ser transportado em veículos de transporte com isolamento térmico e equipamentos de produção de frio respeitando as normas exigidas pela ANVISA.

Quantidade: 50000,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 23,00 **Valor total:** R\$ 1.150.000,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Valor de referência: R\$ 25,99

38 - CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA

Especificação: Especificação: coxão duro (acém), sem osso e com baixo percentual de gordura (no máximo 15%), na sua composição o máximo permitido de água é de 3%, devendo ser obedecido a Instrução Normativa nº. 83, de 21 de Novembro de 2003 da Secretaria de Defesa Agropecuária do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. O produto deve estar de acordo com as características organolépticas próprias, em embalagens de 500g. O frigorífico deve ser licenciado pelo SIF ou SIE ou órgão competente. O produto deverá ser transportado em veículos com isolamento térmico e equipamentos de produção de frio respeitando as normas exigidas pela ANVISA. Rotulagem de acordo com a legislação em vigor.

Quantidade: 50000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 41,76

Valor total: R\$ 2.088.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,76

39 - CARNE MOÍDA COM VEGETAIS

Especificação: CARNE MOIDA COM VEGETAIS. Descrição complementar: Embalagem primária plástica a vácuo transparente termo formada em filme de alta barreira em pacotes de 1 KG. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens. Aspecto não pegajoso. Cor vermelha sem manchas esverdeadas, com odor característico. Com registro do selo de inspeção federal (SIF) e/ou do selo de inspeção estadual (SIE), rotulagem de acordo com a legislação vigente. Percentual de gordura e água conforme legislação vigente. Embalagem secundária em caixa de papelão.

Quantidade: 20000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 36,31

Valor total: R\$ 726.200,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,31

40 - FÍGADO SALGADO E SECO

Especificação: FÍGADO SALGADO e seco (charque), com identificação do produto. Marca do fabricante e prazo de validade mínima de 6 meses. Inspeccionada pelo ministério da agricultura do brasil (sif). Embalagem, peça de no mínimo de 01kg. o peso do produto deve estar visível na embalagem.

Quantidade: 20000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 26,71

Valor total: R\$ 534.200,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,23

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

41 - CARNE SUÍNA MOÍDA

Especificação: CARNE SUINA moída congelada. não amolecida, cor própria da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, com odor próprio de carne fresca. Embalagem primária de 500 gramas em saco plástico transparente, limpo, não violado e que garanta a integridade do produto ate o momento do consumo. Isento de vestígios de descongelamento, excesso de gordura, cartilagens e deve apresentar quantidade mínima de aponeuroses. Sem impurezas que comprometam o consumo e/ou armazenamento. Prazo de validade não inferior a 90 dias da data de entrega.

Quantidade: 20000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 37,65

Valor total: R\$ 753.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 37,65

Valor total - LOTE I: R\$ 6.223.800,00 - (seis milhões, duzentos e vinte e três mil, oitocentos reais)

LOTE II

3 - SAL REFINADO IODADO

Especificação: especificação: sal refinado iodado, não deve apresentar sujidades e misturas inadequadas, umidade máxima de 0,2%. embalagem de polietileno transparente e atóxica, de 1 quilo cada. registrado no órgão competente, rotulagem de acordo com as normas da anvisa. validade superior a 12 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 1,87

Valor total: R\$ 3.740,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,43

4 - ARROZ

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Especificação: Especificação: arroz - sub-grupo: parboilizado, classe longo fino, tipo 1, com registro no ministério da agricultura. o produto deverá obedecer a portaria nº269/ de 17/11/1988 e anexo, complementada pelas portarias nº01 de 09/01/1989, nº80 de 10/04/1992, e nº10 de 12/04/1996, do ministério de agricultura - ma. para arroz beneficiado e polido do tipo 1, para efeito de classificação e deverá ser da safra corrente. deverá apresentar-se em bom estado de conservação, isento de mofo de odores estranhos e de substâncias nocivas a saúde. características organolépticas: aspecto: grãos cor: característica odor: característico sabor: característico o produtos após o preparo, conforme instruções da embalagem deverá apresentar-se com grãos inteiros e cozimento uniforme. embalagem em sacos de propietileno, atóxico e transparente. rotulagem de acordo comas normas da anvisa, validade para consumo de 10 meses a partir da data de entrega. deve ser entregue em fardos de 30 pacotes de 1 quilo.

Quantidade: 60000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 9,00

Valor total: R\$ 540.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,05

5 - TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO

Especificação: especificação: composição mínima: vinagre, alho, cebola, pimenta, embalagem primária de 500ml.

Quantidade: 7000,0

Unidade: Garrafa

Valor unitário: R\$ 5,68

Valor total: R\$ 39.760,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,68

6 - MACARRAO ESPAGUET 500G

Especificação: especificação: macarrão tipo espaguet - contendo farinha de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico e semolina. não deverá apresentar bolor ou manchas. embalagem em sacos de polietileno atóxico contendo 500 gramas cada. rotulagem de acordo com as normas da anvisa. validade superior a 08 meses para consumo a partir da data de entrega.

Quantidade: 50000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 280.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,89

7 - ACHOCOLATADO EM PÓ 400G PCT

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Especificação: Especificação: achocolatado em pó, ingredientes: açúcar, cacau em pó, maltodextrina, vitaminas e minerais (c, b1, b2,b6 ,b12, pp, biotina, pantotenato de cálcio, ca, fe, mg), aromatizante, emulsificante, lecitina de soja, isento de farinha em sua formulação. características organolépticas: aparência: pó fino e homogêneo; cor: marrom; odor: característico; sabor: próprio; embalagem em polietileno com aproximadamente 400 gramas, rotulagem de acordo com as normas da anvisa. data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 08 meses da data de entrega do produto

Quantidade: 10000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,89

Valor total: R\$ 98.900,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,89

8 - ÓLEO DE SOJA REFINADO 900ML GARRAFA

Especificação: Especificação: óleo de soja refinado, 100% natural. embalagem polietilênicatóxica de 900 ml, não apresentando amassamento, vazamento ou abaulamento. rotulagem de acordo com as normas da anvisa. validade superior a 10 meses a partir da data de entrega.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Garrafa

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 84.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,40

9 - FEIJÃO CARIOCA

Especificação: Especificação: Embalagem primária em sacos plásticos de 1 kg, e fardos de 20 a 30 kg, produto uniforme, sem mistura, livre de insetos, microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o armazenamento ou consumo humano.

Quantidade: 15000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,86

Valor total: R\$ 132.900,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,86

10 - CLORIFICO FARDO DE 1 QUILO

Especificação: Especificação: colorífico - produto obtido do urucum. embalagem com 100g em fardos de 1 quilo, inviolados.

Quantidade: 3000,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 10,32

Valor total: R\$ 30.960,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,32

11 - AÇUCAR CRISTAL

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Especificação: Especificação: pacote de 01 Kg, origem vegetal, sacarose de cana-de-açúcar, livre de impurezas, insetos ou microorganismos ou outras impurezas que possam comprometer o consumo humano ou o armazenamento. Embalagem plástica, transparente, resistente com solda reforçada e íntegra, deve constar data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 12 meses. Deve ser entregue em fardos.

Quantidade: 25000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,96

Valor total: R\$ 149.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,96

12 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER

Especificação: Especificação: Embalagem primária em pacotes impermeáveis e lacrados de 400g. Componentes: farinha de trigo enriquecida com Ferro e Ácido Fólico, gordura vegetal (preferencialmente livre de gorduras trans), açúcar, sal refinado, amido de milho, fermento biológico, bicarbonato de sódio, lecitina de soja. Textura crocante. Embalagens não amassadas, furadas, estufadas, invioladas, livres de impurezas, umidade, insetos, microorganismos ou outras impurezas que venham comprometer o armazenamento ou a Saúde humana. Validade de no mínimo de 80% da data de entrega do produto.

Quantidade: 40000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 5,42

Valor total: R\$ 216.800,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,42

13 - BISCOITO TIPO ÁGUA E SAL ZERO LACTOSE

Especificação: Especificação: produto sem proteína do leite de vaca feito especialmente para o público APLV (alérgicos a proteína do leite de vaca)

Quantidade: 5000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 10,42

Valor total: R\$ 52.100,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,42

14 - BISCOITO MARIA 400G

Especificação: Especificação: Biscoito tipo Maria, ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, enriquecido com vitaminas. Embalagem em polietileno, atóxico, transparente de 400gr. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a 5 meses a partir da data da entrega do produto.

Quantidade: 45000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,58

Valor total: R\$ 296.100,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Valor de referência: R\$ 8,58

15 - EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO

Especificação: Especificação: isentos de peles e sementes, acondicionados em recipiente de folha de flandres, integro, resistente, vedado hermeticamente e limpo, com tampa à vácuo. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade do produto, contendo 320g do produto.

Quantidade: 12000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5,65

Valor total: R\$ 67.800,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,65

16 - FARINHA DE MILHO - FARDO COM 30 UNIDADES

Especificação: Especificação: flocos pré-cozidos, 100% natural. embalagem primaria plástica de 500g, inviolada, livre de insetos, microorganismo ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto, pacote de 500g. Fardos com 30 unidades.

Quantidade: 1300,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 40,00

Valor total: R\$ 52.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,00

17 - FARINHA LÁCTEA

Especificação: Especificação: embalada em pacotes de 200g e validade de 12 meses. rotulagem de acordo com a legislação contendo lote, data de fabricação, data de validade, composição nutricional, quantidade do produto, nome do produto. quando da entrega, o produto deverá estar em ótimas condições, livre de insetos, resíduos de pesticidas, matéria terrosa, livre de umidade, parasitas e fungos, fragmentos estranhos.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 9,89

Valor total: R\$ 49.450,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,89

18 - AVEIA EM FLOCOS FINOS

Especificação: Especificação: 100% NATURAL, embalagem de papelão ou plástico atóxico com rótulo identificando o produto, marca de fabricante, prazo de validade e peso liquido. Validade mínima de (08) oito meses a contar da data de entrega. Embalagem de 500g.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 6,17

Valor total: R\$ 30.850,00

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,17

26 - LÍQUIDOS LÁCTEOS SABOR MORANGO

Especificação: Especificação: Produto lácteo resultante da mistura do leite, soro de leite, adicionado ou não de substâncias alimentícias, gordura vegetal, leite fermentado e fermento lácteo. Adicionado de vitaminas e minerais. Produto deve seguir a legislação vigente (Instrução Normativa nº. 16 de 23/08/05 MAPA). Registro no Ministério da Agricultura. A base láctea deve representar pelo menos 51%(m/m) do total de ingredientes do produto. Aspecto líquido. Odor, sabor e aroma próprio. Rotulagem obrigatória (RDC nº. 360/359 de 23/12/03, RDC nº.259 de 20/09/02, RDC nº. 123 de 13/05/04, IN nº 16 de 23/08/05, lei nº 10.674/03 e Portaria nº34). Embalagem primária: saco de polietileno atóxico leitoso com 1000g do produto. Embalagem secundária: acondicionados em sacos plásticos tipo fardo ou caixa de papelão.

Quantidade: 10000,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 80.000,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,00

27 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE

Especificação: Especificação: Alimento em pó integral instantâneo rico em vitaminas para dietas com restrição a lactose, embalagem de 300g

Quantidade: 2000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 19,96

Valor total: R\$ 39.920,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,96

28 - LEITE EM PÓ DE SOJA

Especificação: Especificação: Alimento em pó à base de proteína isolada de soja (proteína isolada de soja, óleo de palma, xarope de milho, açúcar, fosfato de cálcio, citrato de potássio, fosfato de potássio dibásico, sal, fosfato de magnésio, ácido ascórbico, óxido de zinco, pirofosfato férrico, pantotenato de cálcio, riboflavina, vitamina A, niacinamida, vitamina B6, mononitrato de tiamina, iodeto de potássio, ácido fólico, vitamina D, vitamina B12, emulsificantes lecitina e mono e diglicerídeos de ácidos graxos, aromatizante e corante natural betacaroteno), açúcar, maltodextrina e aroma idêntico ao natural de baunilha pote de 300g.

Quantidade: 2000,0

Unidade: Lata

Valor unitário: R\$ 30,06

Valor total: R\$ 60.120,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 38,06

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

30 - MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE

Especificação: Manteiga de Primeira Qualidade com Sal, creme pasteurizado obtido a partir do leite de vaca. É o produto gorduroso obtido exclusivamente pela bateção e malaxagem, com ou sem modificação biológica de creme pasteurizado derivado exclusivamente do leite de vaca. A matéria gorda da manteiga deverá estar composta exclusivamente de gordura láctea. Não deverá conter: gordura vegetal hidrogenada, corantes e aromatizantes artificiais. 500GR

Quantidade: 3000,0

Unidade: Pote

Valor unitário: R\$ 30,62

Valor total: R\$ 91.860,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,62

42 - LEITE EM PÓ INTEGRAL VITAMINADO

Especificação: Leite em pó integral , vitaminado (A, C, D e E) minerais ferro e zinco, embalado em pacotes de 250g, plásticos aluminizados, limpos não violados que garantam a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número de registro. o produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante

Quantidade: 20000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 8,46

Valor total: R\$ 169.200,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 12,46

43 - FEIJÃO PRETO, TIPO 01

Especificação: Embalagem primária polietileno transparente, resistente, atóxico, hermeticamente fechado por termo-soldagem, com identificação do produto, contendo: nome endereço e registro do empacotador, número de registro do produto no órgão competente, informação nutricional por porção, data de embalagem e prazo de validade e peso líquido de 1 (um) Kg (especificações impressas na própria embalagem), em fardos lacrados de 30 (trinta) Kg. Grãos secos e limpos, isentos de mofo, odores estranhos, parasitas, substâncias nocivas e quaisquer outros tipos de impureza, sendo permitido o limite de 2% de impurezas e materiais estranhos, obedecendo a portaria 161 de 24/07/1987 - M. A. Prazo mínimo de validade de 4 (quatro) meses da data da entrega.

Quantidade: 5000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 11,24

Valor total: R\$ 56.200,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,24

44 - CACAU EM PÓ

Especificação: Especificação: Cacau em pó solúvel 50%

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 21.803.450/0001-92

Quantidade: 3000,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 10,73 **Valor total:** R\$ 32.190,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 15,73

46 - ALHO PICADO 500G

Especificação: Produto deverá estar envasado, submetido a adequado processamento tecnológico, a fim de manter suas qualidades. Não poderá apresentar cascas, bolor, fungos, mofo ou qualquer substancia nociva à saúde. Ingredientes: alho descascado, picado ou triturado, acidulante e conservantes, com manjeriço, sem sal, sem pimenta, sem glúten e sem gordura trans. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Embalagem primaria: pote contendo 500g do produto. Embalagem secundaria: caixa de papelão reforçada, lacrada, contendo marca, lote e data de validade do produto.

Quantidade: 2000,0 **Unidade:** Quilograma
Valor unitário: R\$ 20,37 **Valor total:** R\$ 40.740,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 25,37

47 - CURAL DE MILHO COM LEITE CONDENSADO

Especificação: .

Quantidade: 6000,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 20,80 **Valor total:** R\$ 124.800,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 29,80

48 - BISCOITO MARIA ZERO LACTOSE 400G

Especificação: Especificação: produto sem proteína do leite de vaca feito especialmente para o público APLV (alérgicos a proteína do leite de vaca)

Quantidade: 5000,0 **Unidade:** Pacote
Valor unitário: R\$ 8,62 **Valor total:** R\$ 43.100,00
Fabricante/Marca: JBS **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 8,62

49 - BISCOITO DOCE COM CHOCOLATE GRANULADO 210G

Especificação: BISCOITO DOCE, com chocolate granulado - ingredientes: farinha de trigo, açúcar, margarina, ovo e chocolate granulado, com a indicação contém glúten. Embalagem primária em pacotes de 210GR contendo informações todas as informações nutricionais. O produto deverá apresentar validade mínima de 120 dias B

Quantidade: 10000,0 **Unidade:** Pacote

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
21.803.450/0001-92

Valor unitário: R\$ 7,09

Valor total: R\$ 70.900,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,09

50 - BISCOITO TIPO ROSQUINHA 370G

Especificação: Biscoito tipo rosquinha - Margarina, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, amido, leite, coco ralado e aroma de leite condensado. Sabor coco com leite condensado. Alérgicos contém leite, contém derivado de soja, contém glúten e lactose. Com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Embalagem de 370g. O produto deverá ter registro O produto deverá apresentar validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.

Quantidade: 20000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 8,43

Valor total: R\$ 168.600,00

Fabricante/Marca: JBS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,43

Valor total - LOTE II: R\$ 3.101.990,00 - (três milhões, cento e um mil, novecentos e noventa reais)

Valor geral da proposta: R\$ 9.325.790,00 (nove milhões, trezentos e vinte e cinco mil, setecentos e noventa reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Março de 2025 às 15:41

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DM

E-mail: dmempreendimentosnr@gmail.com

CPF/MF: 21.803.450/0001-92

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ/MF: 21.803.450/0001-92